Особенности:
Срабатывание при 0,03мПа давлении.
Высокая частота срабатывания.
Рабочая среда:
Вода, горячая вода, воздух, масла, инертные газы,
масла, спирт.
Материалы:
Корпус: латунь, нерж.сталь

DK-2W3120 YXV 20
DK-2W3125 YXV 25 12 1" 0,03 1,2 S91B
Расшифровка обозначения на примере клапана DK-2W2150 YXZ:
DK-2W – модель клапана;
31 – тип клапана: если в конце 1 – нормально закрытый, если 2 – нормально открытый;
50 – ДУ, мм (диаметр условного отверстия);
Y – присоединение: G – резьбовое, F – фланцевое;
X – материал корпуса: B – латунь, S – нержавеющая сталь, P – тефлон, H – чугун, L – пластик;
Z – материал уплотнения: V – VITON, E – EPDM, N – NBR, P – PTFE.
Клапан электромагнитный DK-2W31 нормально закрытый
не прямого действия с диафрагмой
Руководство по эксплуатации v. 2022-04-18
Область применения:
Соленоидные клапаны устанавливаются на трубопроводах и, в зависимости от
исполнения (нормально закрытые или нормально открытые), регулируют
поток рабочей среды при поступлении на катушку клапана управляющего
напряжения от подключенного к нему датчика (реле давления, поплавкового выклю-
чателя, реле уровня и т. п.).
SHAOXING CINOMADE TRADE CO., LTD
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ G3/8-G1
Размер, мм DK-2W3112 DK-2W3115 DK-2W3120 DK-2W3125
A 97 94 103 111
B 56 55 56 77,5
C 66 67 73 97
D 13,5 13,5 16,5 20,5
G ⅜" ½" ¾" 1"
Вес, кг 0,69 0,66 0,7 1,00
Размер, мм DK-2W31-32 DK-2W31-40 DK-2W31-50
Материал корпуса Латунь Сталь Латунь Сталь Латунь Сталь
A 155 149 160 162 177 180
B 86 87 94 93 119 123
C 113 116 122 122 160 167
D 26 26 28 29 34 36
G 1¼" 1½" 2"
Вес, г 2100 2100 2480 2420 3780 3890
0,03 1,2
DK-2W31-32-1.1/4-GYZ 32 20 1¼"
SD01H DK-2W31-40-1.1/2-GYZ 40 25 1½"
DK-2W31-50-2-GYZ 50 41 2"
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ G1½"-G2